
第2木曜日 第4金曜日

1日クラス 1日クラス

ハマナス

ハナイソギク

ゴーヤの花

フウセンカズラ

マトリカリア

ツルニチニチソウ

ニゲラ

ゲラニウム

小さな鉢植２種

ミニシクラメン、ヒヤシンス

ピンクのバラ(中輪)

ランタナの実

ミツバツツジ

ユキヤナギ

アルストロメリア

イブニングスター

20210517

受講料、申込方法等は別紙をご覧ください

ＴＥＬ　03-3363-4511　　ＦＡＸ  03-3363-4514　 　www.ss₋miyuki.coｍ

飾り方も楽しく作りあげます。

3/10

4

1 6/25

3

8

6/10

7/82

2/257 2/10

9/9

6 1/28

10/22

5 11/26

10/14

11/11

3/25

1/13

三輪敏子　中村英代　飯田千香子

2021年度　　深雪アートフラワー

花のハーモニー
（専修コース修了以上）

クラス

四季の花々を１単元毎に制作し、バランスよく、

担当講師

7/23 ※7/30

9/24


