2021年度深雪アートフラワー花のハーモニー

(専修コース修了以上)

四季の花々を1単元毎に制作し、バランスよく、 飾り方も楽しく作りあげます。

クラス		第2木曜日 1日クラス	第4金曜日 1日クラス
担当講師		三輪敏子 中村英代 飯田千香子	
1	ハマナス ハナイソギク	6/10	6/25
2	ゴーヤの花 フウセンカズラ	7/8	7/23 ※ 7/30
3	マトリカリア ツルニチニチソウ	9/9	9/24
4	ニゲラ ゲラニウム	10/14	10/22
5	小さな鉢植2種 ミニシクラメン、ヒヤシンス	11/11	11/26
6	ピンクのバラ(中輪) ランタナの実	1/13	1/28
7	ミツバツツジ ユキヤナギ	2/10	2/25
8	アルストロメリア イブニングスター	3/10	3/25

受講料、申込方法等は別紙をご覧ください Miyuki Art Flower

TEL 03-3363-4511 FAX 03-3363-4514 www.ss-miyuki.com